
 

 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

07 жовтня 2024 року                                                                                                               № 247 

 

Про постановку на квартирний облік для 

поліпшення житлових умов Снігур Віталія 

Ігоровича 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 34, 36, 46 

Житлового кодексу України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів України РСР і Української Республіканської Ради професійних спілок від 

11.12.1984 року № 470 (і змінами), розглянувши заяву Снігур Віталія Ігоровича та надані 

документи, відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

та Реєстру прав власності на нерухоме майно житло № 396884647 у власності неповнолітньої 

дитини-Снігур Ігора Віталійовича, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, «Ювілейний» громадська організація, вулиця ________, будинок __ 

перебуває об’єкт житлової нерухомості, в розмірі 1/1 частин, житловою площею 31,9 кв.м. 

Таким чином родина Снігур Віталія Ігоровича (4 члена родини) займає 7,98 кв.м. на одну 

особу та потребує поліпшення житлових умов, виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Поставити на квартирний облік для поліпшення житлових умов при виконавчому 

комітеті Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, Снігур Віталія 

Ігоровича, 06.04.1990 р.н., як учасника бойових дій, склад сім’ї -4 особи. 

Склад сім’ї: 

дружина – Снігур Олеся Сергіївна, 28.08.1990 року народження; 

діти: Стадник Денис Дмитрович, 18.10.2013 року народження та Снігур Ігор Віталійович, 

03.11.2019 року народження. 

1.1. Внести в списки громадян, що користуються правом першочергового одержання 

жилих приміщень  

2. Проінформувати Снігур Віталія Ігоровича, 06.04.1990 р.н., про постановку в чергу 

на  поліпшення житлових умов  згідно діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 
 
 


